
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 1/4

1086 Objeto: TERMO UNILATERAL DE SUSPENSÃO DO CONTRATO SUPERIOR Nº 39/2014 - Fica suspendido a partir do dia  03/12/2015, o Contrato e Termos Aditivos firmados entre as partes, em razão dedecisão  do juiz de direito da 2ª Vara  da Comarca de Xaxim-SC, no Processo nº 0002364-28.2015.8.24.0081, conforme cópia anexa.156/2015 03/12/2015 31/12/2015 41/2014 Não 0,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES GUARESI LTDA ME1087 Objeto: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA INTEGRAL P/EXECUÇLÃO DE OBRA P/IMPLANTAÇÃO DE DEFENSAS METÁLICAS E SINALIZAÇÃO EM LOCAIS DE RISCO, P/MAIOR PROTEÇÃO AOSUSUÁRIOS, NO ACESSO NORTE SANTO GRIGOL DESTE MUNICÍPIO.157/2015 15/12/2015 15/02/2016 133/2015 Não 37.242,00 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA DECA LTDA1088 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 128/2015 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 128/2015, pelo período demais 02 (dois) meses, passando a vigência até 23/02//2016.158/2015 23/12/2015 23/02/2016 112/2015 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA CONAV LTDA ME1089 Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.108/2014 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 108/2014, pelo período demais 03 (três) meses, passando a vigência até 31/03/2016.159/2015 23/12/2015 31/03/2016 108/2014 Não 0,00 EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DARTEFATOS DE CIMENTO QUILOMBO LTDA - ME1090 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 82/2015 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 82/2015, pelo período demais 90 (noventa) dias, passando a vigência até 30/03//2016.160/2015 23/12/2015 30/03/2016 65/2015 Não 0,00 EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DCONSTRUTORA BANDERA LTDA1091 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 114/2015 -     Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 114/2015, pelo período de mais 04(quatro) meses, passando a vigência até 30/04/2016.161/2015 23/12/2015 30/04/2016 92/2015 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL ZANCO CONSTRUTORA LTDA EPP1092 Objeto: QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 113/2013 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 113/2013, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter vigência até 31/03/2016.162/2015 23/12/2015 31/03/2016 99/2013 Não 0,00 EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DCONCISA PAVIM.E TERRAP.LTDA1093 Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 69/2014 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato pelo período de mais 03 (três)meses, passando a vigência até 31/03/2016.163/2015 23/12/2015 30/03/2016 64/2014 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL CONCISA PAVIM.E TERRAP.LTDA1094 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 127/2015 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 127/2015, pelo período demais 03 (três) meses, passando a vigência até 31/03//2016.164/2015 23/12/2015 31/03/2016 116/2015 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA DECA LTDA1095 Objeto: 6º (SEXTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO MÚLTIPLO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS, QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE QUILOMBO E A EMPRESABRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS (prorrogação prazo).165/2015 23/12/2015 06/07/2016 138/2012 Não 5.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ECT - EMPR.BRAS.CORREIOS E TELEGRAFOS1096 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 18/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 18/2015, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.166/2015 23/12/2015 31/12/2016 10/2015 Não 39.600,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA1097 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 18/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 18/2015, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.167/2015 23/12/2015 31/12/2016 64/2015 Não 18.600,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO IRACI DE ANDRADE 67882102920 - ME1098 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 79/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 79/2014, para osserviços referentes aos itens 02 (licença de uso mensal de software p/a Gestão da Assistência Social) e 03 (locação de servidor virtual p/hospedagem de software de Gestão da Assistência Social),pelo período de mais 12 (doze meses), que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.168/2015 23/12/2015 31/12/2016 83/2014 Não 11.329,44 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.1099 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.31/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 31/2015, pelo período demais 12 doze meses, que passa a ter a vigência 01/01/2016 a 31/12/2016.169/2015 28/12/2015 31/12/2016 22/2015 Não 9.840,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO IGE - INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS LTDA ME1100 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.57/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 57/2015, pelo período demais 12 (doze meses), que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.170/2015 23/12/2015 31/12/2016 38/2015 Não 21.480,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AN SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA - ME



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 2/4

1101 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.80/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 80/2015, pelo período demais 07 (sete) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/07/2016.171/2015 28/12/2015 31/07/2016 66/2015 Não 41.720,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VEDANA & OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS1102 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.95/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 95/2015, pelo período demais 12 (doze meses), que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.172/2015 29/12/2015 31/12/2016 76/2015 Não 143.760,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINENTAL OBRAS E SERVIÇOS LTDA1103 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.91/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 91/2015, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/03/2016.173/2015 29/12/2015 31/12/2016 78/2015 Não 810,00 LOCAÇÃO IRACEMA MARIA PERIN ZANON1104 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.93/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 93/2015, pelo período demais 12 (doze meses), que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.174/2015 29/12/2015 31/12/2016 79/2015 Não 14.400,00 LOCAÇÃO SUELI TERESINHA STEFFENS1105 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.99/2015 - Fica transferida a partir de primeiro de janeiro de 2016, a administração do presente contrato, para o Fundo Municipal de Saúde- FMS, adotando-se o número de Contrato Aditivo 52/2015.175/2015 29/12/2015 31/12/2016 84/2015 Não 59.760,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINENTAL OBRAS E SERVIÇOS LTDA1106 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.100/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 100/2015, pelo períodode mais 12 (doze meses), que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.176/2015 29/12/2015 31/12/2016 84/2015 Não 240.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RECICLEPLAS SERVIÇOS DE COLETA LTDA ME1107 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.151/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 151/2015, pelo períodode mais 06 (seis) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 30/06/2016.177/2015 29/12/2015 31/12/2016 124/2015 Não 0,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TATINTUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA ME1108 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.115/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 115/2015, pelo períodode mais 01 (um) mês, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/01/2016.178/2015 29/12/2015 31/01/2016 97/2015 Não 100,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NOVA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA ME1109 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.123/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 123/2015, pelo períodode mais 03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/03/2016.179/2015 29/12/2015 31/03/2016 101/2015 Não 0,00 COMPRA VENDOR - COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA1110 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.69/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 69/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.180/2015 29/12/2015 31/12/2016 58/2013 Não 76.800,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO WZ ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ME1111 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 137/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 137/2014, pelo períodode mais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.181/2015 29/12/2015 31/12/2016 132/2014 Não 59.940,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RÁDIO CORAÇÃO DE JESUS LTDA1112 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DE PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO, EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE E PESSOAL DO MAGISTÉRIO NO TRAJETO, PARA O PERÍODO LETIVO DE 2016.182/2015 30/12/2015 31/12/2016 136/2015 Não 180.170,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ADG TRANSPORTES LTDA ME1113 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DE PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO, EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE E PESSOAL DO MAGISTÉRIO NO TRAJETO, PARA O PERÍODO LETIVO DE 2016.183/2015 30/12/2015 31/12/2016 136/2015 Não 66.400,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AIRTON SENA MIOTTO ME1114 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DE PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO, EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE E PESSOAL DO MAGISTÉRIO NO TRAJETO, PARA O PERÍODO LETIVO DE 2016.184/2015 30/12/2015 31/12/2016 136/2015 Não 40.500,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ARI RAMOS DO AMARAL ME1115 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DE PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO, EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE E PESSOAL DO MAGISTÉRIO NO TRAJETO, PARA O PERÍODO LETIVO DE 2016.185/2015 30/12/2015 31/12/2016 136/2015 Não 115.060,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AS & Z TRANSPORTE LTDA ME



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 3/4

1116 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DE PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO, EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE E PESSOAL DO MAGISTÉRIO NO TRAJETO, PARA O PERÍODO LETIVO DE 2016.186/2015 30/12/2015 31/12/2016 136/2015 Não 53.100,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BAR E MERCADO SAUDADES LTDA ME1117 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DE PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO, EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE E PESSOAL DO MAGISTÉRIO NO TRAJETO, PARA O PERÍODO LETIVO DE 2016.187/2015 30/12/2015 31/12/2016 136/2015 Não 74.100,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JAIME DERCIO DREWS - ME1118 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DE PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO, EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE E PESSOAL DO MAGISTÉRIO NO TRAJETO, PARA O PERÍODO LETIVO DE 2016.188/2015 30/12/2015 31/12/2016 136/2015 Não 46.200,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RAFAEL FERREIRA TERRES 079954889801119 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DE PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO DA REDEMUNICIPAL E/OU ESTADUAL DE ENSINO, EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE E PESSOAL DO MAGISTÉRIO NO TRAJETO, PARA O PERÍODO LETIVO DE 2016.189/2015 30/12/2015 31/12/2016 136/2015 Não 21.560,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANSPORTES DALBERTO LTDA ME1120 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 32/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 32/2014, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.190/2015 30/12/2015 31/12/2016 33/2014 Não 4.020,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME1121 Objeto: QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 9/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo do contrato nº 9/2013, pelo período de mais 03 (três) meses, quepassa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/03/2016.191/2015 30/12/2015 31/03/2016 12/2013 Não 10.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCO DO BRASIL S.A.1122 Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 1/2013 -   Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 1/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.192/2013 30/12/2015 31/12/2016 7/2013 Não 10.699,20 LOCAÇÃO JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA1123 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.70/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 70/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.193/2015 30/12/2015 31/12/2016 59/2013 Não 25.925,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RECICLEPLAS SERVIÇOS DE COLETA LTDA ME1124 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 119/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula terceira do contrato nº 119/2013, peloperíodo de mais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.194/2015 30/12/2015 31/12/2016 139/2013 Não 18.000,00 LOCAÇÃO SOCIEDADE ESP.E RECR.QUILOMBO1125 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 148/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 148/2013, pelo períodode mais 06 (seis) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 30/06/2016.195/2015 30/12/2015 30/06/2016 148/2013 Não 0,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DUOMO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA ME1126 Objeto: SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 95/2012 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 95/2012, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.196/2015 30/12/2015 31/12/2016 121/2012 Não 22.950,84 LOCAÇÃO LUIZ CARLOS GRACIOLI1127 Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 14/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula décima quarta do Contrato deCredenciamento nº 14/2013, pelo período de mais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/12/2016.197/2015 30/12/2015 31/12/2016 16/2013 Não 14.885,04 CREDENCIAMENTO ASSOCIACÃO CULT.RADIO COM.FM DE QUILOMBO1128 Objeto: OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 57/2012 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 57/2012, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2016 a 31/03/2016.198/2015 30/12/2015 31/03/2016 66/2012 Não 3.111,72 LOCAÇÃO MAURO LUIS LOVERA1129 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.19/2015 - Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 19/2015, para o anoletivo de 2016, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 12.800 km para a linha 2, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2016.199/2015 30/12/2015 31/12/2016 7/2015 Não 49.664,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JULIANE MATTIELLO ZAPAROLI 083055669941130 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.30/2015 - Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 30/2015, para o anoletivo de 2016, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 13.231 km para a linha 10, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2016.200/2015 30/12/2015 31/12/2016 7/2015 Não 50.939,35 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANSPORTES GERLACH LTDA



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 4/4

1131 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.68/2015 - Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 68/2015, para o anoletivo de 2016, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 14.000 km para a linha 18, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2016.201/2015 30/12/2015 31/12/2016 7/2015 Não 52.500,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JULCIMAR PASINATO & CIA LTDA ME1132 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.27/2015 -  Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 27/2015, para o anoletivo de 2016, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 15.000 km para a linha 25, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2016.202/2015 30/12/2015 31/12/2016 7/2015 Não 41.700,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RAFAEL FERREIRA TERRES 079954889801133 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 13/2014 - Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 13/2014, para o anoletivo de 2016, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 8.800 km para a linha 27, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2016.203/2015 30/12/2015 31/12/2016 157/2013 Não 33.264,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AS & Z TRANSPORTE LTDA ME1134 Objeto: QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 25/2014 - Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 25/2014, para o ano letivode 2016, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 17.600 km para a linha 04 e 11.100 km para a linha 16, ficando o prazo final de execução do presenteaditivo previsto para 31/12/2016.204/2015 30/12/2015 31/12/2016 157/2013 Não 108.486,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANSPORTES DALBERTO LTDA ME1135 Objeto: QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 25/2014 - Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 25/2014, para o ano letivode 2016, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 17.600 km para a linha 04 e 11.100 km para a linha 16, ficando o prazo final de execução do presenteaditivo previsto para 31/12/2016.205/2015 30/12/2015 31/12/2016 157/2013 Não 53.795,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANSPORTES GERLACH LTDA1136 Objeto: QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 14/2014 - Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 14/2014, para o ano letivode 2016, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 15.200 km para a linha 11, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2016.206/2015 30/12/2015 31/12/2016 157/2013 Não 57.304,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FERRARIA E TRANSPORTES PICININI LTDA ME1137 Objeto: DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 31/2012 - Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 31/2012, para oano letivo de 2016, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 17.000 km para a linha 22, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previstopara 31/12/2016.207/2015 30/12/2015 31/12/2016 2/2012 Não 46.240,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANSPORTE VITOR LTDA ME1142 Objeto: QUARTO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 131/2013 (acréscimo usuário Sistema Contabilidade e reajuste de valor)208/2015 30/12/2015 14/11/2017 137/2013 Não 93.728,36 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BETHA SISTEMAS LTDATotal: 53


